Kategorie des Finanzinstruments

Schuldtitel (Kleinanleger)

INTERNAL

Angabe, ob im Vorjahrim
Durchschnitt <1 Handelsgeschéaft pro
Geschéftstag ausgefiihrt wurde Nein

Anteil des
Handelsvolumens als
ausgehend vom Handelsvolumen am Prozentsatz des
gesamten Volumens in
Reihenfolge nach Handelsvolumen) dieser Kategorie

Die fiinf Handelsplatze, die

wichtigsten sind (in absteigender

BTFE 34,78%
XOFF 3,89%
TRAX 1,51%
BMTF 1,46%

BILT 0,69%

Anteil der

ausgefiihrten Auftrage
als Prozentsatz aller

Auftrége in dieser

Kategorie
17,15%
7,03%
1,99%
0,22%
9,63%

Prozentsatz passiver
Auftrige

3,05%

0,93%

0,71%

0,04%

0,53%

Prozentsatz
aggressiver Auftrage
14,10%

6,10%

1,28%

0,18%

9,10%

Prozentsatz gelenkter
Auftrige

0,04%

0,04%

0,00%

0,00%

0,00%
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